Приложение № 2                                                                                                                          к Уведомлению о проведении запроса цен №___ от « ___»________20__ г.
[bookmark: _Toc69729056]
[на бланке Организации]
от «___»________20___ №_____

Заместителю директора
 по закупкам и общим вопросам
филиал «Яйвинская ГРЭС»
 ПАО «Юнипро»
                  		Николенко В.В.

Предложение на поставку продукции
[bookmark: _GoBack]Уважаемый Валерий Владимирович!
1. Изучив Уведомление о проведении запроса цен №____ от «__» ______ 20__г., предлагаем поставку ___________ [указывается общее название продукции из Уведомления о проведении запроса цен] для нужд _____________ [указывается филиала «Яйвинская ГРЭС» ПАО «Юнипро», для нужд которого проводится поставка].

	№ п/п
	Наименование продукции
(марка, типоразмер и т.п.)
	Производитель/
страна происхождения/ ГОСТ, ТУ, чертеж…
	Ед. изм.
	К-во, ед.
	Цена единицы, руб. без учета НДС
	Общая цена, руб. без учета НДС

	1.

	2.

	3.

	…

	Итого стоимость предложения:

	х

[В зависимости от предмета и условий закупки данная таблица по решению Участника может быть вынесена в отдельное приложение к данному Предложению].

В цену продукции включены все налоги (кроме НДС) и обязательные платежи, расходы на упаковку, транспортировку, страхование и прочие затраты, которые могут возникнуть при доставке продукции до склада заказчика, а также следующие сопутствующие работы (услуги)______________________________ (приводится перечень и характеристики сопутствующих работ (услуг), если таковые имеются).

Срок поставки: ______________[указывается срок поставки, при необходимости срок поставки может быть включен отдельным столбцом в таблицу выше и указан по каждой позиции отдельно].
Место доставки: __________ [указывается адрес места доставки продукции].

Способ доставки:____________[указывается способ доставки продукции (автотранспорт, ж.д. и пр.)].

Гарантийный срок: __________ [указывается гарантийный срок на продукцию].

Условия оплаты: ___________[указываются условия оплаты, желательные для Заказчика ].

Разногласия к проекту договора: _______________ [указывается (да/нет), случае наличия разногласий необходимо приложить Протокол разногласий].

2. К настоящему предложению прикладываются следующие документы, подтверждающие соответствие предлагаемой нами продукции установленным требованиям:

ПРИЛОЖЕНИЯ: [перечисляются приложения к Предложению].
С уважением,

	_______________________________
(должность ответственного лица Участника)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи, печать Участника)

к Уведомлению о проведении запроса цен №___ от « ___»________20__ г.

3. Данные об Участнике:
	№ п/п
	Наименование
	Сведения об Участнике запроса цен                         [заполняются Участником]

	1.
	Организационно-правовая форма и полное фирменное наименование Участника

	1.
	ИНН, КПП, ОКПО, ОКВЭД

	1.
	Адрес согласно ЕГРЮЛ

	1.
	Почтовый адрес

	1.
	Банковские реквизиты участника

	1.
	Телефон/факс (с указанием кода города)

	1.
	Адрес электронной почты Участника

	1.
	Фамилия, Имя и Отчество руководителя Участника, имеющего право подписи согласно учредительным документам Участника, с указанием должности и контактного телефона

	1.
	Фамилия, Имя и Отчество ответственного лица Участника с указанием должности и контактного телефона

С уважением,

	______________________________
(должность ответственного лица Участника)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи, печать Участника)

1

1

Приложение №

2

к Уведомлению о проведении запроса цен №___ от «

___»________20__ г.

[

на бланке

Организации

]

от «___»________20___ №_____

Заместителю директора

по закупкам

и общим вопросам

филиал «Яйвинская ГРЭС»

ПАО «Юнипро»

Николенко В.В

.

П

редложение на поставку продукции

Уважаем

ый

Валерий Владимирович

!

1.

Изучив Уведомление о проведении запроса цен №____ от

«__» ______ 20__г., предлагаем

поставку

___________

[

указывается общее название продукции из Уведомления о

проведении запроса цен

] для нужд

_____________

[

указывается филиал

а «Яйвинская ГРЭС»

П

АО «Юнипро

»

, для нужд которого проводится поставка

].

№

п/п

Наименование

продукции

(марка, типоразмер и

т.п.)

Производи

тель/

страна

происхожд

ения/

ГОСТ, ТУ,

чертеж…

Ед.

изм.

К

-

во,

ед.

Цена

единицы,

руб. без

учета

НДС

Общая цена,

руб. без учета

НДС

1.

2.

3.

…

Итого стоимость предложения:

х

[

В зависимости от предмета и условий закупки данная таблица по решению Участника

может быть вынесена в отдельное приложение к данному Предложению

].

В цену продукции включены все налоги (кроме НДС) и

обязательные платежи, расходы на

упаковку, транспортировку, страхование и прочие затраты, которые могут возникнуть при

доставке продукции до склада заказчика, а также следующие сопутствующие работы

            1                                       Приложение №  2                                                                                                                            к Уведомлению о проведении запроса цен №___ от «   ___»________20__ г.     [ на бланке  Организации ]   от «___»________20___ №_____       Заместителю директора     по закупкам   и общим вопросам   филиал «Яйвинская ГРЭС»     ПАО «Юнипро»                           Николенко В.В .                          П редложение на поставку продукции   Уважаем ый   Валерий Владимирович !   1.   Изучив Уведомление о проведении запроса цен №____ от   «__» ______ 20__г., предлагаем  поставку  ___________  [ указывается общее название продукции из Уведомления о  проведении запроса цен ] для нужд   _____________  [ указывается филиал а «Яйвинская ГРЭС»   П АО «Юнипро » , для нужд которого проводится поставка ].

№  п/п  Наименование  продукции   (марка, типоразмер и  т.п.)  Производи тель/   страна  происхожд ения/  ГОСТ, ТУ,  чертеж…  Ед.  изм.  К - во,  ед.  Цена  единицы,  руб. без  учета  НДС  Общая цена,  руб. без учета  НДС

1.

2.

3.

…

 Итого стоимость предложения:    х

[ В зависимости от предмета и условий закупки данная таблица по решению Участника  может быть вынесена в отдельное приложение к данному Предложению ].     В цену продукции включены все налоги (кроме НДС) и   обязательные платежи, расходы на  упаковку, транспортировку, страхование и прочие затраты, которые могут возникнуть при  доставке продукции до склада заказчика, а также следующие сопутствующие работы